
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  153.785.572,92 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           135.980.010,24 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 25.076,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.539,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 166.453.771,95 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         139.064.734,85 zł, 

b) wydatki majątkowe:      27.389.037,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 25.076,01 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 31.504,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1163



4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.539,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1163



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 338 381,24 1 339 093,25

Urzędy wojewódzkie 477 389,24 478 101,25

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

36,44 748,45

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
171 750,00 172 054,00

Pozostała działalność 145 750,00 146 054,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

145 750,00 146 054,00

852 Pomoc społeczna 7 120 671,15 7 123 671,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
964 800,00 965 800,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

Pozostała działalność 3 748 516,15 3 750 516,15

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
146 880,00 150 246,00

Pozostała działalność 146 880,00 150 246,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 366,00

855 Rodzina 10 977 400,00 10 995 094,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 3 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600,00 3 139,00

Pozostała działalność 0,00 15 155,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 15 155,00

153 760 496,91 153 785 572,92Razem: 25 076,01

Załącznik nr 1

2 539,00

85595 15 155,00

15 155,00

3 366,00

17 694,00

85503 2 539,00

2 000,00

3 366,00

85395 3 366,00

85214 1 000,00

1 000,00

85295 2 000,00

75495 304,00

304,00

3 000,00

75011 712,01

712,01

304,00

Rozdział Zmiana

712,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1163



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 881 900,00 10 884 439,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 3 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600,00 3 139,00

11 966 756,00 11 969 295,00

2 539,00

Razem: 2 539,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

2 539,00

2 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1163



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 654 963,56 10 655 675,57

Urzędy wojewódzkie 1 249 931,44 1 250 643,45

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 500,00 1 987,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
30,46 218,37

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5,98 42,88

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 097 303,00 1 097 607,00

Pozostała działalność 402 350,00 402 654,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 304,00

801 Oświata i wychowanie 59 279 064,07 59 279 064,07

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 500,00 200 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 518,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
588,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 400,00 85 270,00

Pozostała działalność 8 438 009,78 8 438 009,78

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 459,68 75 870,56

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 940,32 8 929,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 14 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 589,12 17 178,24

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 010,88 2 021,76

4300 Zakup usług pozostałych 146 650,00 141 467,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 983,00

851 Ochrona zdrowia 1 636 573,00 1 636 573,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 920 904,00 920 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 690,04 96 527,04

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 163,00

852 Pomoc społeczna 14 407 188,55 14 410 188,55

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 064 800,00 1 065 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 281 260,60 3 281 260,60

4300 Zakup usług pozostałych 188 700,00 185 399,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 050,00 4 095,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 800,00 5 056,00

Pozostała działalność 4 074 455,32 4 076 455,32

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 2 000,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 702,45 7 702,46

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 403,09 403,08

4307 Zakup usług pozostałych 203 635,18 203 635,17

4309 Zakup usług pozostałych 7 554,01 7 554,02

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
149 880,00 153 246,00

Pozostała działalność 149 880,00 153 246,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 3 300,00

Załącznik nr 2 

Rozdział Zmiana

712,01

75011 712,01

487,20

187,91

36,90

304,00

75495 304,00

304,00

0,00

80146 0,00

518,00

612,00

-1 130,00

80195 0,00

-8 589,12

-1 010,88

5 000,00

8 589,12

-3 163,00

3 163,00

3 000,00

85214 1 000,00

1 010,88

-5 183,00

183,00

0,00

85154 0,00

1 000,00

85219 0,00

-3 301,00

45,00

3 256,00

85295 2 000,00

2 000,00

0,01

-0,01

-0,01

0,01

3 366,00

85395 3 366,00

3 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1163



4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 66,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 680 485,78 680 485,78

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
131 219,78 131 219,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 859,00 1 359,00

855 Rodzina 12 498 500,01 12 516 194,01

Karta Dużej Rodziny 600,00 3 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 3 139,00

Wspieranie rodziny 345 626,74 345 626,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 822,00 15 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 373,00

Pozostała działalność 176 669,78 191 824,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 15 155,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 859,00 1 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 398 445,49 19 398 445,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 000,00 285 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 3 719,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 12 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
150,00 650,00

166 428 695,94 166 453 771,95

66,00

0,00

85415 0,00

500,00

-500,00

17 694,00

85503 2 539,00

2 539,00

85504 0,00

127,00

-127,00

0,00

90005 0,00

5 000,00

2 000,00

85595 115 155,00

15 155,00

-500,00

500,00

500,00

-8 000,00

500,00

Razem: 25 076,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1163



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 881 900,00 10 884 439,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 3 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 3 139,00

11 966 756,00 11 969 295,00

2 539,00

Razem: 2 539,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

2 539,00

2 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1163


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-02-14T11:34:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




